

Tax Invoice

(DUPLICATE FOR TRANSPORTER)

e-Invoice

885
4503

IRN : 8f0fb37aa57c4e0c0b0ad8252f441ba98e677efe-
018f56458104b4a2c37db441

Ack No. : 112318073989008

Ack Date : 4-Nov-23



PREMIER ENGINEERING CORPORATION-
5-2-155 RP ROAD, Opp. Lakshmi Vilas Bank,
Secunderabad, TS-500003
www.premierenggcorp.com
GSTIN/UIN : 36AACFP6807A1ZL
State Name : Telangana, Code : 36
E-Mail : sales@pechyd.com (cell:7288883664)
Consignee (Ship to)

MODI HOUSING PVT LTD
SY NO 11,12,14,15,16,1718,2394,
CHERLAPALLY, HYDERABAD
501301

GSTIN/UIN : 36AADCM5906D2ZO
State Name : Telangana, Code : 36
Buyer (Bill to)

MODI HOUSING PVT LTD
5-4-187/3&4, IIND FLOOR,
M.G. ROAD, SECUNDERABAD-03
GSTIN/UIN : 36AADCM5906D2ZO
State Name : Telangana, Code : 36

Invoice No.	e-Way Bill No.	Dated
PEC/23-24/1070	191740960711	4-Nov-23
Delivery Note	Mode/Terms of Payment	
Reference No. & Date.	Other References	
Buyer's Order No.	Dated	
20231028035	28-Oct-23	
Dispatch Doc No.	Delivery Note Date	
Dispatched through	Destination	
By Road	Cherlapally	
Bill of Lading/LR-RR No.	Motor Vehicle No.	
	TS10UB3123	
Terms of Delivery		

SI	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Disc. %	Amount
1	GLOSTER AL CONDUCT 3.5C*120SQMM XLPE ARMORED CABLE	85446090	230.0000 Meters	1,473.00	Meters	65 %	1,18,576.50
2	GLOSTER AL CONDUCT 3.5C*95 SQMM XLPE ARMORED CABLE	85446090	39.0000 Meters	1,200.00	Meters	65 %	16,380.00
3	45mm D/c Cable Gland	85389000	4 Nos	425.00	Nos		1,700.00
4	50sqmm Als Ring Type Lugs	85369090	12 Nos	4.75	Nos		57.00
5	120SQMM AL RING TYPE LUGS	85369090	20 NO	10.00	NO		200.00
6	38MM D/C GLANDS	85389000	6 Nos	295.00	Nos		1,770.00
7	95SQMM RING TYPE ALUMINIUM LUGS	85369090	24 Nos	7.00	Nos		168.00
8	70 SQMM AL RING TYPE LUGS	85369090	12 Nos	6.50	Nos		78.00
							1,38,929.50
							12,503.66
							12,503.66
							0.18

Output SGST 9%
Output CGST 9%
ROUND OFF

Total

₹ 1,63,937.00
E. & O.E

Amount Chargeable (in words)

INR One Lakh Sixty Three Thousand Nine Hundred Thirty Seven Only

Company's Bank Details
Bank Name : HDFC
A/c No : 27058020000011
Branch & IFS Code : SECUNDERABAD & HDFC0000042
Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct *Goods once sold will not be taken back or exchanged.

This is a Computer Generated Invoice

for PREMIER ENGINEERING CORPORATION-

